REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO — POSAVSKA ZUPANIJA
s OPCINA VELIKA KOPANICA
&  Opéinski natelnik

KLASA: 350-02/23-01/08
URBROJ: 2178-12-01-24-30
Velika Kopanica, 27. rujna 2024, godine

1ZVJESCE S JAVNE RASPRAVE
V1. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VELIKA KOPANICA

Na temelju ¢lanka 96. st.3. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) i Zakljucka nacelnika Optine Velika Kopanica, objavljena je javna rasprava o Prijedlogu VI.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opcine Velika Kopanica.

Prijedlog plana je upucen u javnu raspravu. Javna rasprava s javnim uvidom trajala je petnaest (15) dana u
vremenu od 23.07.2024. godine do 06.08.2024. godine.

Prijedlog plana (tekstualni i graficki dio) bio je izloZen u prostorijama Opctine Velika Kopanica, Vladimira Nazora 1,
Velika Kopanica, svakim radnim danom od 08.00 do 14.00 sati,

Tijekom trajanja javne rasprave organizirano je javno izlaganje Prijedloga plana. Javno izlaganje
odrzano je 24.07.2024. godine u 11.00 sati u prostorijama Opcine Velika Kopanica, Viadimira Nazora 1, Velika
Kopanica.

Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog Plana mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave:

- upisati u Knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloZeni prijediog Plana na mjestu javnog uvida,

- unijeti u zapisnik na javnom izlaganju,

- uputiti u pisanom obliku.

Pisana ocitovanja, prijediozi i primjedbe na Prijedlog plana mogli su se dostaviti osobno ili putem preporucene
posilke na adresu: Vladimira Nazora 1, Velika Kopanica ili na adresu elektronicke poste:
opcina.velika.kopanica@gmail.com , najkasnije do 06.08.2024. godine.

Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi upuceni su javnopravnim tijelima sukladno posebnom propisu.

Javna rasprava objavliena je 12. srpnja 2024. godine u dnevnom tisku (,Glas Slavonije”), na mreznim stranicama
Ministarstva prostomog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, na oglasnoj plo¢i Op¢ine Velika Kopanica i na
Internet stranici Opcine Velika Kopanica.

OPCINSKI NACELNIK:
Ivan Metes, dipl.ing.preh.tehn.
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Na javnu raspravu pozvana su posebnom obavijesti o javnoj raspravi sliede¢a javnopravna tijela:

13.

14,
15.
16.

17.

18.
19,

21,
22.

23.

24,
25.

27,

30.

31.
32

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredno zemijiste, biljnu proizvodnju i trziste, Ulica grada Vukovara 78,
10 000 Zagreb,

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada Vukovar, 78, 10 000 Zagreb,
Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava vodnoga gospodarsiva,Ulica grada Vukovara 220, 10 000
Zagreb

Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja — Uprava za energetiku, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

Ministarsivo obrane, Uprava za materijaine resurse Sekior za vojnu infrastrukturu i zastitu okolisa, Sluzba za vojno
graditefjstvo i energetsku ucinkovitost, Trg kralja Petra KreSimira [V, 10 000 Zagreb,

Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaslitu kultume bastine, Konzervatorski odjel u Slavonskom Brodu,
Staréeviceva 43, 35 000 Slavonski brod,

Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80, 10 000 Zagreb,
Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, DeZmanova 10, 10000 Zagreb

Hrvatske Sume, USP Vinkovei, Odjel za ekologiju, Trg Bana Josipa Sokéeviéa 20, 32 100 Vinkovci,

Hrvatske Sume D.0.0. Zagreb , Uprava $uma PodruZnica Nova Gradiska, p.p. 59., Strossmayerova 11., 35.400
Nova Gradiska

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10 000 Zagreb,
MUP,Ravnateljstvo civine zastite, Podruéni ured civilne zadtite Osljek
Gornjodravska obala 95-96, 31 000 Osijek

MUP, Policijska uprava Brodsko — posavska, Poslovi zastite od poZara, proizvodnje i prometa eksplozivnih tvari |
Ivana Mazuranica br. 9, 35000 Slavonski Brod

MUP, Policijska uprava Brodsko ~ posavska, SluZba za granicu, Ivana Mazuranica br. 8, 35000 Slavonski Brod

JU Zavod za prostorno uredenje Brodsko-posavske Zupanije, Trg pobjede 26a, 35 000 Slavonski Brod.
Brodsko-posavska Zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo i poljoprivredu, P. KreSimira IV br. 1, 35 000 Slavonski
Brod,

Brodsko-posavska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, infrastrukturu i zastitu okolisa, P. KreSimira IV br, 1, 35
000 Siavonski Brod,

Hrvatske autoceste d.o.0., Sirolina 4, 10000 Zagreb

Hrvatske ceste d.o.0. za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta, Vonéina 3, 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Brodsko-posavske Zupanije, Ulica lvana Gorana Kovati¢a 58, 35000 Siavonski Brod
Hrvatske Zeljeznice, HZ Infrastruktura, Mihanoviceva 12, 10000 Zagreb,

HEP-Operator distribucijskog sustava d.0.0., Elektra Slavonski Brod, SiuZba za razvoj i investicije, Ul. Petra KreSimira
br. 11., 35000 Slavonski Brod

HOPS d.0.0., Vukovarska cesta 217, 31000 Osijek

Brod-Plin d.o.0., Tome Skalice 4, 35000 Slavonski Brod

Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, VGI za mali sliv *Brodska Posavina"35.000 Slavonski Brod, Setaliste
brate Radi¢ 22

Vodovod d.0.0. za vodoopskrbu i odvodnju Slavonski Brod , 35000 Slavonski Brod, Nikole Zrinskog 25.

Opcina Gundinci, Stjepana Radica 4, 35222 Gundinci

Opéina Sikirevci, Ljudevita Gaja 4A, 35224 Sikirevci

Op¢ina Vipolje, Trg dr.Fgranje Tudmana 1, 35210 Vrpolje

Optina Donji Andrijevci, Trg kralja Tomislava 5, 35214 Donji Andrijevci

Optina Oprisavci, Trg Svetog Kriza 16, 35213 Oprisavci

Opcina Strizivojna, Brate Radi¢a 172, 31410 Strizivojna
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1. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MISLJENJA, PRIJEDLOZ! | PRIMJEDBE NA
PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA PRIHVACENI | MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U
JAVNOJ RASPRAVI KOJI NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA
NEPRIHVACANJA

U toku javnog uvida pozitivno se oéitovalo(suglasnost ili pozitivno misljenje na plan) 5 javnopravna tijela:
1. MUP, Ravnateljstvo civiine zastite, Podruéni ured civilne zaStite Osijek, Sluzba civilne zastite

Slavonski Brod
2. HAKOM

3. Optina Vrpolje

4 Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma PodruZnica Vinkovci
5. Ministarstvo obrane, Uprava za materijaine resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okolisa,
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku ucinkovitost
te je zaprimlien 1 dopis o proslijedivanju predmeta:

1. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE.

U toku javnog uvida zaprimljene su 3 primjedbe, od kojih se prihvaéa 1 primjedba, ne prihvaca uz obrazloZenje
1 primjedba a 1 primjedba je ve¢ ugradena u Prijedlog plana.
ObrazloZenje je priloZzeno u narednoj tablici.

PREGLED PRISTIGLIH PRIMJEDBI U POSTUPKU JAVNE RASPRAVE | ODGOVORI NA PRIMJEDBE

Red.
Br.

SUDIONICI U
JAVNOJ RASPRAVI

PRIMJEDBA, MISLJENJE, SUGESTIJA

ODGOVOR | OBRAZLOZENJE

DOSTAVLJENE PRIMJEDBE, PRIJEDLOZI | MISLJENJA

MUP, Ravnateljstvo civilne

zastite, Podrutni ured
1. | civilne zadite Osijek, lziava da nema primjedbi na Prijediog plana PRIHVACA SE
Sluzba civilne zastite
Slavonski Brod
2. | HAKOM Izjava da e Prijediog Plana uskiaden s dostavijenim posebnim zahtjevima | PRIHVACA SE
Mifenja smo da je sTanku potrebno upozaitl da 8 prfiom irvedenjs
zaiwats dufna pridriavali se odredbi Sianaka 32 | 34. Zakona o radzon driavne granice
(NN 83/43,27146, 11422  15422), na snazi od 01, sijeénia 2023. gedine
Uredang prostora uz granicu | zapejedvanie komunkacia
Clansk 32. (NN 1512)
MUP, PU Brodsko — sote 100 metara od graniine cre, u swha osigurane ople siguosd i preglednoet UGRABENA U PRIEDLOG
posavska, Sluzba za driavne granice, nosielj izrade prostomog plena duZan je peibavit milenje Minktarsive, PLANA
3. granicu (2) Prostori pian ne mode se donjet: ako bi se njegovim pianskin redesiima uyrazila Navedeno je ugradieno u Odredbe

opéa sigumost, preglednost | zadita drZavne granice, obaviianje praniéne konkole i
protoknost prometa preko variske grance.

{3) U postupku (zdavania lokaciske dozvole, gradevinske dozvole i dfugog aita za
provoderje prostomog plana, cdnosno akia kojm se dozvoljeva gradene, 72 gradeng u
prosioru 100 metara od graniine ore, nadledno upeawne ek, odnosno minstarsivo
nadledno za posiove gradiefstva | prostomog uredenia dudno je pribavil pesebne uviete
Ministarstva sukladno posebnom zakoru.

(4) Lokaciska dozvola, gradavinska dozvola i drugi akt 2a provodenie prostomog plana
odnosro ekt kojm se dozvoligve gradene, za gradenje u podnéu 100 mete od
grankine crie, ne mods e izdabi ako bl gradevina U fom podradu ometala c2avianje

posiova nadzora vanjske granice | ako je %0 protivno odredbama medunarodnog ugovera.

2a provedbu — Clanak 8. 18.a.
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Omoguéavanje zedlite driavne granice
Clanak 3¢. (NN 151/22)
Viasnidd i posjednici zemfita duzni su omoguéit
obaviane z3btle vaniske 18 radi postavifenja | odrdavanja propisanih
mimumw.wmmimmmmmmm
granicy iz Ganaka 29, i 30. ovoga Zakona.

Opéina Vrpolje Pozitivio misfenje na plan PRIHVACA SE
Hrvatske Sume d.o.0.,
Uprava Suma Podruznica | Izjava da nema primjedbi na Prijedlog plana PRIHVACA SE
Vinkovci
PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA
Navedeno nije  predmet
izmjena i dopuna cdredenih
e i i i Odlukom o izradi traZeno nije
2178-42-01-24.22. 2 "Mq’“'., et k%, Xopanice NLASA 38002230108, URBROJ: | predmet VI, Izmijena i dopuna
Priediogu VI, [zmjena i dopuna mm&m e Prostomeg plana  uredenja
i oo V1 s | dogus PPUD Voka pmics v o o« | Optine  Velka  Kopanica
prijelazi. U dopisu broj: 6379123 1.3.1, MR od 18. svibnja 2023. godine, kojeg smo Vam | Kopanica (,Sluzbeni viesnik
posisll vezano ra V. lamjenu | dopunu PPUO Velka Kopanics, navodi se da se u Brodsko avske Zupanii
Opéine Velka Kopanica naazi fest 2efezniteo cestomnd pos: upanije
HZ Infrastruktura pryslazs. br. 35/23), niti su  Zeljezniéko
promeiice (NN T71/18), kisante Ioles pruge s cestom Irvod 88 kao Jejeznitse. |~ Cestovni prijelaz
cestonmi o v sk 30k o W polrabo | nevest. - obuhvateni mislienjem o
temjers | dopuna PPUG Veika Kopanica. Sve oetale defvirans pedaie  teasanem i | POUTEDI  provedbe  postupka
grafitiom diels Priedloga povebno je zadrlati. Ocjene o potredi provedbe
S pottovariem, strateske procjene utiecaja na
okolis (sukladno Zakonu o
zadtiti okolisa), te frazeno nije
moguée ugradii u ove
izmjene i dopune.
U sklopu Javne rasprave o VI lzmienama i dopunama PPUO Velika
Kopanica ovim putem molimo da se u tekstualni dio odredbi PPUO Velika
Kopanica unese sliedeta odredba (na primjer kao stavka 4. clanka 264. li
kao zasebni &lanak):
"Do doncdenjaizmjena |zmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja ,,
Proizvedno-paslovne zone II" Velika Kopanica moguée je izdafi akt za PRIMJEDBA SE PRIHVACA
Luka Paladina gradenje sunane elektrane ako ona ¢ini cjelovitu gradevinu s Navedeno se ugraduje u
gradevinom sunéane elektrane unutar postojedeg UPU-a | putemnjese | Clanak 262, sfavak 1,
prikljucuje na prometnu i energetsku mreZu.” podstavak 2.
Naime, unodenje ovakve odredbe bi olaksalo izdavanje akta za gradenje
Sunéane elekirane Velika Kopanica u obuhvatu kakav je predviden
izdanim Energetskim odabrenjem, a koju razvija drustvo Green Park
Kopanica na pedruéju Opéine Velika Kopanica (preciznije na podruju
gospodarskih zona Il i IV}.
Ministarstvo poljoprivrede, fed z Ne radi se o primjedbi
Sumarsiva i ribarstva By doms
Ministarstvo obrane,
Uprava za materijalne
re§urs§. Seklor 28 Na podrucju obuhvata plana nema zona posebne namjene niti drugih PRIHV.
vojnu infrastrukturu i zahtjeva vezano za zallilu interesa ACASE
zaStitu okolida, Sluzba
za vojno graditeljstvo i
energetsku ucinkovitost
PRIMJEDBE S JAVNOG IZLAGANJA
NA JAVNOM IZLAGANJU NIJE BILO PRIMJEDBI
UPISOM U KNJIGU PRIMJEDBI
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U KNJIZI PRIMJEDBI NIJE BILO UPISANIH PRIMJEDBI

2. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NISU
RAZMATRANI IZ RAZLOGA PROPISANIH OVIM ZAKONOM

Sve dostavljene primjedbe su razmotrene.
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3. ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA | KOPIJA KNJIGE PRIMJEDBI
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Zapisnik s
JAVNOG IZLAGANJA
U TWEKU JAVNOG UVIDA
VI. 1ZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VELIKA KOPANICA

Javno izlaganje u tijeku javnog uvida VI. Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenje
Opéine Velika Kopanica (koji traje od 23. srpnja 2024. godine do 6. kolovoza 2024. godine)
odrzano je 24. srpnja 2024. godine u prostorima Optine Velika Kopanica s pogetkom u 11,00
sati,

Na javnom izlaganju prisustvovali su:

Sandra Horvat, Zavod za prostomo planiranje Os:)ek
Stjepan Stakor, Zavod za prostomo planiranje Osijek
Ivica Bugari¢, Zavod za prostorno planiranje Osijek
Luka Paladina, CDSolutions d.o.0.

Ivan Metes, natelnik Opéine Velika Kopanica

AW

Na podetku i , Sandra Horvat, odgovorni voditelj V1. Izmjena | dopuna Pn_'ostomog
plana umaelzr:gaonaine Velika Kopanica obrazlozila je obuhvat i sadni::oj izmjena i dopuna,
te je ostavijena moguénost za postavijanje pitanja ili iskazivanja primjedbi.

Na javnom izlaganju nije bilo primjedbi na Prijedlog plana.

Javno izlaganje zakijuéeno je u 11.30 satl.

ZAPISNICAR: /1 OPEINSKI NACELNIK:
e cotvy 2E\
Zeljko Butorac, mag.oec. ‘ il preh.tehn.
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4. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA

1. MUP, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Osijek, Sluzba civilne zastite Slavonski
Brod

HAKOM

MUP, PU Brodsko - posavska, SluZba za granicu

Opcina Vrpolie

Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Vinkovci

HZ Infrastruktura

Luka Paladina

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva

Ministarstvo obrane, Uprava za materijaine resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okolisa,
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku uginkovitost

OooONDG AW
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3 [VITNNEIRTAR

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE OSIJEK
SLUZBA CIVILNE ZASTITE SLAVONSKI BROD

KLASA: 350-02/24-02/3
URBROJ: 511-01-384-24-14
Slavonski Brod, 22. srpnja 2024.

OPCINA VELIKA KOPANICA
VLADIMIRA NAZORA 1
35221 Velika Kopanica

PREDMET: OPCINA VELIKA KOPANICA, Prijedlog V1. ID PPUO Velika Kopanica
- daje se misljenje

Veza: vasa KLASA: 350-02/23-01/08, URBROJ: 2178-12-01-24-22
od 11. srpnja 2024. godine

Na temelju vase obavijesti (broj | datum iz veze) SluZba civilne zastite Slavonski
Brod nema primjedbi na Prijedlog predmetnog Plana u dijelu koji se odnosi na zastitu i
spagavanje i zastitu od poZara.

Za sva dodatna pitanja kontakt osoba je Zeljko Valesi¢, broj telefona: 035/416-708,
broj mobitela: 091/5904555, adresa elekironitke poste: zvalesic@mup.hr

S postovanjem,

DOSTAVITE
- naslovu - {elektronitkom podtom: opcina.velika.kopanica@gmail.com)
- pismohrani - ovdje

Opcina Velika Kopanica ® Ulica Vladimira Nazora 1 ® 35221 Velika Kopanica ® OIB 75466648116
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' 15 : REPUB! IKA HRVATSKA
BRONSKO-POSAVSKA ZUB? MIJA
i 217812 OPCINA VELIKA KOPANITA
primlienc: 2R OF ., LaRh -

U= ) jed.

H H K u m Klasifikacika oznaka T

2%60-02 K 9-07/,4’

Urudzbem brd] el | v,

KLASA: 350-05/24-01/81 ZI7-f2- of - ,M-,eél

URBROJ: 376-05-3-24-04

Zagreb, 18. stpnja 2024,
Republika Hrvatska

Brodsko - Posavska Zupanija
Op¢ina Velika Kopanica
Jedinstveni upravni odjel
Ulica Vladimira Nazora 1
35221 Velika Kopanica

Predmet:  Opéina Velika Kopanica
VI. Izmjene i dopune PPUO Velika Kopanica
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz lanka 90, ZOPU

Veza: Vas dopis KLASA:350-02/23-01/08, URBROJ: 2178-12-01-24-22, od 1 1. stpnja 2024.

PoStovani,

vadim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu &1. 101, Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i &. 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda misljenje na konaéni prijedlog V7.
Izmfjene i dopune PPUO Velika Kopanica.

Uvidom u dostavljeni kona¢ni prijedlog V1. Izmjene i dopune PPUQ Velika Kopanica
potyrdujemo da je isti uskladen s nadim zahtjevima.

S postovanjem,
RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviatena osoba)
Dostaviti:
1. Naslovu preporuéeno

HRYATSXA REGULATORNA AGENCUA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Uhca Roberta Frangesa-Mihancvica g, 10110 Zagreb / O18: B;9507%3861 / Tl (m) 2007 007, Faks (0) 7007 070 | wwiw akaes b
CULRLLIRRE R NIRRT T YRRt TRRD IR BRI
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— 5 NEKLASIEICIRANO
REPUBLI HRVATS! BROI?SE:O POS ,A‘IQKA‘E%QY JA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 2178112 0rciut VELIA LGP icA

POLICIJSKA UPRAVA BRODSKO - POSAVSKA | Primiang !

Liutro), jec

SLUZBA ZA GRANICU Kiasifikariska cznaita N
Ho-of [75-0 24

KLASA: NK-212-03/24-07/12 { Onwgibar bigk Fa | Vil
URBROJ: 511-11-12-24-5 g =
Slavonski Brod, 17. srpnja 2024. Rf78-/2-of-24-22
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA KOPANICA
Optinski nadelnik
Viadimira Nazora 1
35221 Velika Kopanica

PREDMET: Javna rasprava o Prijedlogu V. lzmjena i dopuna PPUO
Vellka Kopanica
obavijest, dostavlja se -

Veza: Vas dopis klasa:350-02/23-01/08; Urbroj:2178-12-01-24-22,,
od 11. srpnja 2024. godine

Postovani,

Mislienja smo da je stranku potrebno upozoriti da je prilikom izvodenja
zahvata duZna pridrZavati se odredbi Elanaka 32. i 34. Zakona o nadzoru drZavne granice
(NN 83/13,27/16,114/22 i 151/22), na snazi od 01. sijenja 2023. godine.

Uredenje prostora uz granicu i zaprjeéivanje komunikacija
Clanak 32. (NN 151/2)

(1) U postupku dono8enja prostomnih planova kojima se planira uredenje prostora koji
seze 100 metara od granicne crte, u svrhu osiguranja opée sigurnosti i preglednosti
drzavne granice, nositelj izrade prostornog plana duZan je pribaviti misljenje Ministarstva.
(2) Prostorni plan ne moZe se donijeti ako bi se njegovim planskim rjeSenjima ugrozila
op¢a sigurnost, preglednost i zastita drZavne granice, obavijanje graniéne kontrole ili
protoénost prometa preko vanjske granice.

(3) U postupku izdavanja lokacijske dozvole, gradevinske dozvole ili drugog akta za
provodenje prostornog plana, odnosno akta kojim se dozvoljava gradenje, za gradenje u
prostoru 100 metara od grani¢ne crte, nadleZzno upravno tijelo, odnosno ministarstvo
nadleZno za poslove graditeljstva i prostornog uredenja duzno je pribaviti posebne uvjete
Ministarstva sukiadno posebnom zakonu.

(4) Lokacijska dozvola, gradevinska dozvola ili drugi akt za provodenje prostornog plana
odnosno akt kojim se dozvoljava gradenje, za gradenje u podru¢ju 100 metara od
grani¢ne crte, ne moZe se izdati ake bi gradevina u tom podrucju ometala obavijanje
poslova nadzora vanjske granice i ako je to protivno odredbama medunarodnog ugovora.

Op¢ina Velika Kopanica e Ulica Vladimira Nazora 1 e 35221 Velika Kopanica e OIB 75466648116
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Omogutavanje zastite drzavne granice
Clanak 34. (NN 151/22)
Viasnici ili posjednici zemijista duzni su omoguéiti slobodan prolaz za neometano
obavijanje poslova zastite vanjske granice te radi posta\_rlianja i odr.iavanga propisanih
oznaka | signalizacije iz &lanka 13. ovoga Zakona, kao i graniénih i drugih oznaka uz
granicu iz élanaka 29. i 30, ovoga Zakona.

S postovanjem,

Opéina Velika Kopanica @ Ulica Vladimira Nazora 1 ® 35221 Velika Kopanica e OIB 75466648116
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AEPUDIIKA HAVATSXA

SRODSKO-POSAVSKA ZUPANIIA
21 78/12 OPCINA VELIKA KOPATICA
5 Primbone .a;'_w,
REPUBLIKA HRVATSKA Kiasifikaciirea oznoka Ls 10} od
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANWA (7). Q& )2%-c 17
0 VRPOLJE e o / g
NA ICA Urudiban: bfej Bl | vilf
OPCICE AN 2t R-0/-Z-2¢

Klasa : 350-01/24-0172
Urbroj : 2178-11-02-24-4

Vrpolje. 26. srpnja 2024, godine

OPCINA VELIKA KOPANICA
Ulica Viadimira Nazors 1
35221 Velika Kopanica

PREDMET: PRUIEDLOG VL IZMJENA I DOPUNA PPUO Velika Kopanica
- midljenje, dostavija se —

Veza: Vas dopis Klasa: 350-02/23-01/08, Urbroj: 2178-12-01-24-22 od 11. srpaja 2024. godine
Opéina Vrpolje nema primjedbi na Prijedlog V1. lzmjena i dopuna PPUO Velika Kopanica te

sukladno &lanky 101, Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine™ broj 153713, 65/17, 114/18,
39/19, 98719 § 67/23) daje misljenje da je Prijedlog plana izraden u skladu s posebnim propisima koji

Jje od utjecaja na prostorni plan.
S podtovanjem,
OPCINA VRPOLJE
OPCINSKA NACELNICA:
Ankica Zn
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ogramicenom odgovemcdcy 10000 Zagred, Ulics kneza Branimirs 1
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" g0 Fazekcas - dlan Ante Sabic. alpl - . f
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Uprava 3uma Podruznica Vinkoves, T, i ; ;
ODJEL ZA EKOLOGUU 1 ZASTITL 33&"’""' I YR
KLASA: VK-16-466

URBROJ: 01-00-06/01-24-24

Vinkovei, 23.srpanj 2024, godine

o, HEPUBIJKA‘ HHVA;SKA
A R R s HRY AR
e o7 : BRODSKO -POSAVSKA ZUPANILA
Kiastikaciwia opnoka U. 1ol jed.
i = OPCINA VELIKA KOPANICA
UrsdEoary e / Pl | Vi e %
A7 0777

PREDMET: Javna rasprava o Prijedlogu V1. lzmjena i do reden
A puna Prostorn
Opéine Velika Kopanica ~misljenje, dostavlja se e -

Temeljem dostavljenog Prijedloga VI. IDPPU Opéine Velika Kopanica
i poziva na Javnu
mmpmvhdnu ; lisxomm Z.LOMKLASA:BSO-OZQLOIM. URBROJ:2178-12-01-24-22 od I Lsrpnja 2024.g.),
o &l 0 prestomom uredenju, a vezano za podrudj djelokruga Hrvatskih suma
d.o.0. USP Vinkovei, napominjemo slijedece: i N '

Uprava Suma podruzmca Vinkovei izdala je zahtjeve i misljenje u vezi VI. izmjena i dopuna
(Pmsonngw mmplanaa uswlls wla lOpemc Velika Kopanica koji moraju biti u skladu sa Zakonom o Sumama
! . /18, 9. 32/20.145/20), osobito &1. 40. koii i i
o bestsenting koji se odnosi na izradu i donosenje
Obzirom da su u Prijedlozima VLIDPPU Opéine Velika Kopani i i jevi
. ca navedeni | zah
Hl:\.mlsluh Suma d.o.0., USP Vinkovei, kojih se treba pridrzavati, nemamo primjedbe na mveg::n"
Prijedlog VLIDPPU Opéine V.Kopanica,

S podtovanjem,
Rukovoditeljica Odjela za ekologiju i zadtitu Suma:
Vesna Anti¢ Tunukovié, dipl.ing.3um.

Voditelj USE, Vinkovci:
PR RN
Dostaviti; 1 .-.ti‘?)
1. Odjel za ekologiju i za$titu $uma =e
2. Pismohrana
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Telefon: +385 35 477465 e Fax: +385 35 477465 e E-mail:opcina.velika.kopanica@gmail.com

www.velikakopanica.hr @ IBAN: HR1623900011847600002 e Mati¢ni broj: 2602326



SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
HZ INFRASTRUKTURA | PROVEDBU INVESTICJA | EU

A
10000 Zagreb, Mihanoviceva ulica 12 PO

e-mail:nikolina.mandic@hzinfra.hr
nas broj | znak: 5093/24, 1.3.1. /IN.M.
vas broj i znak: KLASA: 350-02/23-01/08

URBROJ: 2178-12-01-24-22 BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
datum: 19. erpria 2034, OPCINA VELIKA KOPANICA
Opéinski nadelnik
Viadimira Nazora 1
35221 Velika Kopanica

Predmet: Javna rasprava o Prijedlogu VI. Izmjena | dopuna PPUO Velika Kopanica

- dostavija se

Temeljem dopisa Opéine Velika Kopanica KLASA: 350-02/23-01/08; URBROJ:
2178-12-01-24-22, zaprimljenog dana 18. srpnja 2024. godine, a u vezi Javne rasprave o
Prijedlogu VI. Izmjena i dopuna PPUO Velika Kopanica, dostavijamo Vam sljedeces;

Uvidom u Prijediog VI. Izmjena i dopuna PPUO Velika Kopanica uivrdeno je da u
grafickom dijelu na kartografskom prikazu 2,1. Promet nisu prikazani Zeljeznitko cestovni
prijelazi. U dopisu broj: 6379/23 1.3.1. M.R. od 18. svibnja 2023. godine, kojeg smo Vam
poslali vezano za V. lzmjenu i dopunu PPUO Velika Kopanica, navodi se da se u
administrativnim granicama Opéine Velika Kopanica nalazi Sest Zeljeznicko cestovnih
prijelaza.

Prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznitke pruge | drugih
prometnica (NN 111/15), krizanje ZefjezniCke pruge s cestom izvodi se kao ,Zeljeznicko-
cestovni prijelaz” i krizanje izvan razine®, te ih je tako potrebno | navesti,

Sukladno navedenom, molimo da se izvrSe potrebne izmjene u grafitkom dijelu V.
Izmjena | dopuna PPUO Velika Kopanica. Sve ostale definirane podatke u tekstualnom i
grafi¢kom dijelu Prijedioga potrebno je zadrzati.

S postovanjem,
REP
,BRocS (;'):’ Z?'gﬁgﬁ?s}ﬁ"w‘m Direktor Sektora za razvoj,
./ ) OPANICA
; remu i investicija i
[t DO ] Pevemeimovsche loveitieg
Kisdlkacinks ognaks. 7] Uermy, jod s v
R[0-0% | 25-0//, Mi \grad.
Urudibeni bid) Prl._| vii \ {
AR -0l-PH2F \\;cn@ Y
e 8.7
o RN
M2 INFRASTRUKTURA d.05. ZAGRES, Mranovisva ulcs 12, TRGOVACK SUD U , MBS OBOSOC4as. O 29001090696
Nazw | sjaciite Dares’ Priviecns Denks red c.d., Zagred, Radniia cesta 80, BAOY . HRA42340009 1110252804

TEMELINI XKAPITAL 224 388 000,00 lana / 29 754 880,67 sura (Nesni seéaj konverzige 7,5345)
PREDSVEDNIK UPRAVE: Ivan Krée, Sgl ing grad
CLANOVI UPRAVE: me. s¢. Darno BanSit. dipl ing.; Marijen Culd. Sigi. ing. mv. sc. Darnir Lontans, dgl. ing. siro) , Subhi Tawly, mag ing. vaft
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Salje: Luka Paladina <luka@ cdsolutions hr>

Date: &et, 1. kol 2024. u 10:59

Subject: Prijediog nove odredbe u skiopu VI Izmjena 1 dopuna PPUO Velika Kopanica
To: Velika Kopanica <opcina velika kopanicaf® gmail com>

Postovani,

U skiopu Javne rasprave o Vi Izmjenama i dopunama PPUO Velika Kopanica ovim
putem molimo da se u tekstuaini dio odredbi PPUQ Velika Kopanica unese sljedeca
odredba (na primjer kao stavka 4. flanka 264. lli kao zasebni ¢lanak):

"Do donoSenja izmjena Izmjena i dopuna Urbanistickog ptana uredenja ,,
Proizvodno-posiovne zone II" Velika Kopanica moguce je izdati akt za gradenje
sun€ane elektrane ako ona €ini cjelovitu gradevinu s gradevinom sunéane elekirane
unu?zar postojeéeg UPU-a | putem nje se prikljucuje na prometnu | energetsku
mreZu."

Naime, uno3enje ovakve odredbe bi olakSalo izdavanje akta za gradenje Suntane
elektrane Velika Kopanica u obuhvatu kakav je predviden izdanim Energetskim
odobrenjem, a koju razvija drudtvo Green Park Kopanica na podrudju Opcine Velika
Kopanica (preciznije na podrugju gospodarskih zona Il i IV).

Srdalan pozdrav,
Luka
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B1 IKA HIVATEKA
s POSAVEKA ZUPANISA

REPUBLIKA HRVATSKA il
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, , ___zg%wi&“——
SUMARSTVA I RIBARSTVA primjene J¥. £ B2$. .
10000 Zagreb, Ul grada Vukovara 78, P.P. 1034 Wiosilikacieis omnakes. __ © U. "o} jed
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201 550-@/#.0;/@
Urodinen: broj ¢ Pril. | Vrij
IR -U-o1-H-4¥

KLASA: 350-0224-01/427
URBROJ: 525-10/674-24-2

Zagreb, 26. srpnja 2024, godine
HRVATSKE SUME d.o.0., DIREKCIJA

Ulica kneza Branimira 1, 10 000 Zagreb

PREDMET: Prijedlog VL Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika
Kopanica, obavijest o javnoj raspravi
- oditovanje, tradi se

Postovani,

sukladno odredbama lanka 40, stavka 6. Zakona o Sumama (,.Narodne novine™, broj: 68/18.,
115/18., 98/19., 32720, 145/20., 101/23. i 36/24.), molimo u okviru vase nadleZnosti, oditovanje na
Prijedlog VI, lzmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opéine Velika Kopanica, za potrebe
davanja mi8ljenja na prostomi plan sukladno stavku 5. istog Clanka.

S postovanjem,

Na znanje:
- Opéina Velika Kopanica, Ulica Viadimira Nazora 1, 35 221 Velika Kopanica

DOSTAVITE
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.

Op¢ina Velika Kopanica e Ulica Vladimira Nazora 1 e 35221 Velika Kopanica e OIB 75466648116
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE
ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU 1
ZASTITU OKOLISA

SluZba za vojno graditeljstvo i

energetsku uéinkovitost

URBROJ: 512M3-020201-

KLASA: 350-01/24-02/42
Zagreb, 29. kolovoza 2024, L}é

REPUB!.IKA HRVATSKA

BRODGNO-POSAVEKA ZUFANIJA

2178/12 OPCINA VELIKA KOPANICA

Primijeno; 6 .9 ﬂ”?.

Kiasifixacijcka cznaka. Us'rol. jed
250 ~@/25-0/) &

Urudzbeni broj; Pel. | Vi)
P ~12-02 - pf- AT

BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA KOPANICA
Jedinstveni upravni odjel
UL Viadimira Nazora 1
35221 VELIKA KOPANICA

PREDMET: V1. lzmjene i dopune PPUO Velika Kopaniea,

- olitovanje, dostavlja se

VEZA: Va3 akt KLASA:350-02/23-01/08, URBROJ:2178-12-01-24-22

od 11. srpnja 2024.

Aktom iz veze predmeta dostavijena je poscbna obavijest o odrZavanju javne rasprave

o Prijedlogu VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Kopanica.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (,,Narodne novine“ broj 73/13, 75/15,
27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zaStitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (,Narodnc novine® broj 122/15) obavjeStavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika

.zona posebne namjene niti drugih

Kopanica.

Na podru¢ju obuhvata predmetnog plana nema

zahtjeva vezano za zaStitu interesa obrane.

SZIVO,
fd

Opéina Velika Kopanica e Ulica Vladimira Nazora 1 @ 35221 Velika Kopanica e OIB 75466648116

Telefon: +385 35 477465 e Fax: +385 35 477465 e E-mail:opcina.velika.kopanica@gmail.com
www.velikakopanica.hr @ IBAN: HR1623900011847600002 e Mati¢ni broj: 2602326
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